
Izdelava: www.izstop.si

POTRDILO O OBJAVI JAVNEGA NAROČILA

Naročnik
Naziv: ŠOLSKI CENTER CELJE
Naslov: POT NA LAVO 22
Pošta: 3000 CELJE
Matična številka: 5082692000

Javno naročilo
Naziv: Nakup, dobava in montaža laboratorijskega pohištva iz okoljsko manj obremenjujočih materialov
Številka objave na portalu e-naročanje: JN003031/2023-W01
Spletni naslov, kjer je objavljeno javno naročilo: www.eponudbe.si
Datum objave: 19.05.2023 10:53:03
Rok za oddajo ponudb: 05.06.2023 10:00:00
Datum javnega odpiranja: 05.06.2023 11:00:00
Zgoščena vrednost (HASH) javnega naročila: 621e47ff1c6e93343b1bf995b06a5347cfddf230

(to obvestilo je avtomatično izdelano s strani informacijskega sistema ePonudbe.si)


